MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 140, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2013.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno do MPF e pela  Portaria  PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013, em

conformidade com o que determina a Lei n. 8.666/93, e

Considerando  o  que  consta  dos  Processos  Administrativos  nºs

1.31.000.000820/2011-31, 1.31.000.001505/2012-10 e 1.31.000.001590/2012-16;

RESOLVE:

Art.1°. Constituir Comissão de Fiscalização do Contrato e da Obra, bem como de

Recebimento  dos  serviços  de demolição  e  construção de muro em torno de terreno da PRRO,

localizado na Av. Rogério Weber, nesta.

Art.2º. Designar para compor referida comissão os seguintes membros, servidores

lotados e em exercício nesta Procuradoria:

I – DAIENY KETLEIN COSTA E FERREIRA, matrícula 23388;

II - SÉRGIO VIEIRA FERNANDES, matrícula 24085;

III – ELIAS JUSTO SALVADOR,matrícula 23856;

IV – JAKSON BARBOSA ALVES, matrícula 23159.

Art.3  º.  Estabelecer  que  a  comissão  ora  constituída  será  presidida  pela

servidoraDAIENY KETLEIN COSTA E FERREIRA, a qual será substituída em seus impedimentos

legais pelo servidor SÉRGIO VIEIRA FERNANDES.

Dê-se ciência e Publique-se.

DANIEL DE JESUS SOUSA SANTOS

Este  texto  não  substitui  o publicado  no    D  MPF-e  ,   Brasília,  DF,    2  2     nov  .    20  13  .    Caderno
Administrativo  ,   p.   4  9  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22784
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8500/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21_182.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-11-21.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8666cons.htm